
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

5086*

3028*

5123*

1958*

3042*

3365*

3032*

8354*

4309*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

081311 南投縣私立五育高級中學

504 美容科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107240828

107240215

107240832

107250236

107240515

107240816

107260430

107270918

107260632

姓名 姓名

王○婕

吳○修

吳○縈

呂○欣

張○芳

曾○任

曾○瑈

劉○銘

簡○均

9

1

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

6018*

9855*

9249*

5958*

5977*

6028*

3099*

0164*

5113*

5991*

1137*

3938*

9925*

2801*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

081311 南投縣私立五育高級中學

514 照顧服務科(產特)

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107300524

107300605

107240603

107300520

107300415

107300413

107290823

107240602

107240128

107300412

107085330

107271509

107262030

107241133

姓名 姓名

方○恩

王○杰

王○勝

史○萱

司○苓

伍○芮

何○驊

李○仁

李○萱

沈○葶

茅○彤

張○汶

謝○慈

簡○宣

14

1

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

9941*

1309*

9901*

9871*

3334*

9328*

0240*

3386*

4582*

3062*

6650*

0300*

3960*

9477*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

081311 南投縣私立五育高級中學

820 多媒體動畫科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107300603

107230225

107300615

107300610

107281306

107240609

107281428

107280326

107270831

107260203

107281804

107240328

107261110

107250321

姓名 姓名

全○生

何○洋

何○恩

呂○

林○丞

林○諺

金○靜

施○

許○瑩

曾○甄

童○和

詹○翔

劉○琦

簡○堂

14

1

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立芬園國民中學

111學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

081311 南投縣私立五育高中

514 照顧服務科

不限

學號 學號

108041

姓名 姓名

張○靜

〔依姓名排序〕

1

1

111/07/19

1


